
Senator Dauduranda motion — Modennördaren Parrot Mac 
mot procenteri förkastade* af se- des den 23 dennes i Hamiltoo.

— Barn lekte med tändstickor 
i Mr A. Speers hem invid ( .ia 
wold med det resultat, att älaaet 
nedbrann med allt löeöre. Ingen 
försäkring.

— En ällvarlig olycka inträffa
de vid Ingolf, då en ung elda re 
vid namn John Smith föll af tåget 
och led betydliga skador i hufvu 
det. Han vänta» knappast kunna 
lefva.

— Väderleken har på sista ti
den varit den mest gynsamma för 
årsväxten. Reeat.de omtala ock 
så, att det växer ute på prärien 
så det hörs. Med fortfarande gyn- 
aam väderlek bör västra Canada i 
år få en extra fln skörd.

Britlah CalimMa.
— Ett större exereishas skall byg

gas i Vaneon ver för en kostnad af 
»701,000.

— Ett meddelande från Rosa- 
land tager, att ”Joa” Martin burit 
sig mycket illa åt på en bankett 
däreU *ee, nyttjande ytterst opas
sande -åk.

Midsommardagen
ISM är an endast ett behagligt min näten, 
ne. Dagen var 1 sia helhet utmärkt: 
lyckad, och hvarjs deltagare syntes 
fört jaet öfver att halva haft -lllfllle 
au göra den lilla utflykten till det 
deka Selklrk.

— 3 personer omkom ao den 22
Den kinesiska invandringsfrå- denoee genant olycksfall af olika 

gan behandlas af regeringen, mm | slag. 
ämnar framlägga proposition i — Den internationella storlogen 

af Independent order af good Terap 
lare möter f. n. i Teron to. Orden 
har 558,788 medlemmar.

—En (armare 20 mil norrom King
ston tjärades och fjädrades för det 
han försummat ein familj samt visat 
för mycken uppmärksamhet åt en
dra kvinnor.

ämnet.
Mr Mulock, generaldirektör för 

postverket, analår minskningen i 
verkets inkomster till föOu.OOO 
på grund af det sankta portot in
om brittiska käjaardömet.

Mr Davin upptog en lång tid 
med att harangers kammaren an 
gående tullaa teer o. d.

Canadian Northern Railway er
höll förlängd tid att fullborda si
na anläggningar.

Då Mget saa morgonen afgiek be
stod rtstsessms af sex väl fy Ida vag
nar, till myekaa ledsnad Mr
som pdstttt, att dal lagarnas antal ej 
skalle fylla två. Sådana miseräk 
alngar ero ingalunda obehagliga. 

Selklrk flaggade och låg leeade I

—"The Imperial Limited" ankom 
i torsdags 'middag den 22 dm till 
Vancouver i rätt tid, halva da till- 
DW*1*»* al »tiodel mellan Montre
al och Vancouver pä 100 timmar.

— Ännu en olycka inträffade i 
War Eagelgrulvan, hvarigenom 4 
min förlorade lifvet. Ett skott ha
de blifvit glömdtoch detsamma gick 
af genom de vibrationer, som o rea 
kadea af borrningsmaskinen.

— Orsaken, hvarför Ludgale öf- 
vergaf Deadsmans Island, påstås nu 
vara att han ej ville binda sig att 
ej begagna kineser och jspaneser 
som arbeUre.

solskenet, som strålade ned på en 
illng glada <eh förnöjda männi

skor. Hvarsel såg man aå många 
vackra och välklädda flickor eller

med
så mänga vackra barn ? Hr areal 
hörde man gladare skratisallvor el
ler säg man mera kvickfotade unga 
min och kvinnor ? Var det ej pä 
lok au ungkarlarna igen skulle dra
ga omkull de suckart äkta minnen 
och var det inte orättvist, att de 
duktiga fruarna skulle förlora till de 
unga damerna? Var det inte be
synnerligt, att ungberrarne skulle 
samlas om t ring de unga damerna 
och hjälpa dem at; vinna? Allt 
detta och mycket annat försiggick, 
medan allvarliga indianer ocli stor 
Iigda "paposer" sägo på — en säll
sam blandning af förr och nu.

Någon deuljerad beekrifning af 
de olika delarne pi programmet 
lorde ej kunna gifvaa. enär namnen 
på de olika pristagarne ej upptogoe 
Sporten och lekarna loge sin början 
kl. 3. efter det den inre mannens be 
liof fylldts och man hunnit ee sig 
omkring I trakten. .Största munter 
heten väckte som vanligt " blind boc
ka rnee" försök att förinta livtrandra 
ined de höfylld» aäckarne. Det kun 
da oeksi gjort en doktor godt att w 
de två "medleilierande’’ pojkarne. 
Kö-e supeen roade sig sällskapet 
livar på sitt håll och efter bästa föl - 

. mågs tills dagens "piece de reci» 
tance”, repdragningen förekom, då 
det tyvärr ej lyckades de äkta män 
nen att återvinna sina förra året föl 
lurade lagrar. Att de un ra damer 
na skulle vinna med så många opp 
vakunde och tjänstvilliga ändar" 
vid deras ända af repet, är ju klart

Sedan man ånyo gjort ett anfall 
pä hr Andersons "store" var man 
snart i färd att följa den tjutande 
ånghästens bud att fara hem.

Tåget var prydt med enge leka, 
svenska, norska oeh danska flaggor, 
som sedan svajade ute på picnlcs- 
plauen.

De kommitteiade förtjäna alla de 
hästa I of ord och kunna i sanning 
känna sig glada öfver den lycuade 
tillställningen, så mycket mer som 
åttkilliga personer genom ringak
tande ul och olycksprofetior sökte 
verka emot saken.

— C. E. McPhersoo, aom för
flyttats till Winnipeg för att efter 
träda Robert Kerr, var föremål 
for en varm hylluing vid afreaan 
till ett nya hem. ,

De amerikanska virkeehandlande 
som genom provinsens beslut att Mr 
bjuda export af »ågtimmer anse sig 
förfördelade, hafva fått tillstånd af 
provinsen att på laglig väg söka få 
heslutet upphäldt Provinsen ämnar 
emellertid ingalunda sitta stilla u- 
un skall Iöravara sin lagstiftnings 
rätt till det yttersta.

— De på rundresa stadde med 
lemmarne af lokal parlamentet ha 
ha mötts af depuutioner vid de fl'le 
le viktiga punkter, hvarvid adresser 
presenterats och lämpliga svar af- 
gifviu. De I ra inslående grufcentrs 
Wabigoon, Dryden oeh Ra t Portage 
ha naturligtvis vällt föremål för de 
iQ-tresandes synnerligare upppmärk 
samhet.

så många fryutiiga

M. W. Te r riter ler
— Dawson uppbyggea åur efter 

den stora branden. En massa svss 
lolöst folk finnes där.

— 3 vagnslaster fullblodiga 
ki-eatur aro på våg från Ontario 
till olika distrikt i Territorierna.

— Val hölls i Banff valkrets I 
tisdags, då Mr Sifiou valdes med 
16 rösters majoritet.

Mr F. Still son, *n af de störste bo 
sksp uppfödarn* i södra Alberu. 
förespår en liflig sommar för export 
Kreaturen Äro 1 det bästa »kick.

— Tågen afgå under den nya 
tidtabellen kl. 8.45 från Calgary 
till Edmonton samt afgår från Ed 
rnonton kl. 7.30.

CANADA.
New »eandlaad

— Den länge bestående evårighe 
ten rit m vis fransmännen» anspråk 
på kastprivilegier hotar stt störs 
lugnet. England har hitskicknt fle 
re krigskepp fftr stt imponera på 
fransmännen, hvilkss ton blifvit 
alltför närgående och pockande. 
Kolonien har kallat den engelska 
.ninisUtrens uppmerk»aiuhel på frå
gan och man hoppa» att en krlsis 
må kunna förebygga» genom fran 
»ka eftergifter.

Äew Brmmwlck.
— Mr Geo. Roberlaon fimnnr an

lägga en torrdocka i St. John till 
hvilken regeringen vill gifva $20.000 
under förutsättning att #l,000.OX) 
nedläggas på arbetet.

— E» ålderstigen kvinna vi i 
nainu Catharina Murphy öf ver kör 
des i måndagM i St Julin *f ett C. P. 
K. tåg. Den gamla blef konfys och 
•okte passera framför tåget men 
misslyckades:

lllaiäct.
Kysks käjssrinnsns tredje barn 

vsr en flicka till stor sorg för Niko 
iaus som ifrigt väntat en son. Han 
har nu 3 döttrar.

Oroligheter hafva utbrutit i 
Spanien på grund af höjda skatter. 
Upprorslagen har lästa på flere 
stallen.

I förening med andra olyckor så 
som hungersnöd Ac i östra Ryssland 
hafva gräshoppor börjat visa sig på 
gränser till Turkesun.

Gula h-bern utbröt i Santiago de . 
Cuba. Nödvändiga åtgärder video- 
gos stt desinfektera hela suden 
IA sjukdomen under kontroll.

Khallfen är ännu en gång på 
krigsstråt men torde denna gång ej 
kunna komma så långt Söm till 
Khartoum. Infödingar hvilka äro 
vänligt sinnade mot England hafva 
hejdat hans framfart.

Mr Josepb Cltamberlain, koloni
al minister i det engelska kabinet
tet höll den 26 d:s tal til' sina 
valmän i Birmingham, hxerl h n 
noggrant genomgick Tranavaal 
frågan samt påvisade, det Boer 
regeringens rustningar föranlt-dt 
England att fö^ja exemplet.

Agnlnaldo har nn själf tagit befäl 
öfver insurgent armen. Han är 
missnöjd med det sätt, hvarpå 
truppe-na ledu på sisu tiden. Det 
påstå», stt de flllpinska kvinnorna 
tillstålt. gen. Otis en skrifvelse, i 
hvilken de förklara sig vilja forlaät- 
U striden, sedan alla män dödats 
eller satts ur stånd att längre l>ära 
vapen.

Maaltoba.
— Portage la Prairie söker te

lefonförbindelse med Winnipeg.
— Man bereder sig på att hög 

tidlighålla den 1 juli i Minnedosa 
på passande satt.

— 8 isländska familjer inkom 
nio i onsdags från Norra Dakota 
på väg till Cowan.

— Det Ilar haglat på ett par stäl 
len i provinsen. Skadan har dock 
inskränkt sig till siuA områden.

Hamnen vid tiinili skail förses 
med last kaj o. lättnader för lossenmg 
oeh lastning af fartyg.

— Den politiska grytan börjar 
koka häftigare, Nåsun alia kaudi 
dater i landsorten hafva uppsatts.

— En två årig dotter af famil 
jeu Holau, Beausejour, fanns död 
i en vattenbunke. En ny vnr- 
uing att se efter barnen.

— En ung doukhoborkvinna 
drunknade under försök att me 
delst flotte komma öfver .Swan 
River, som f. n. ar full af vatten 
med stark ström.

— En häftigare vindstöt förstör 
de Signrdsona stora islius pi St. 
Georges ön I Lake Winnipeg. livar- 
jämte flere byggnader på kajen för 
stördes.

—Doukhoborkolonien vid York 
ron bar insått 24 aere med hafre, 
5 med potatis, 30 med korn, 16 
millet och 47 grönsaker af olika 
slug. oc i

- Regeringens landsgenter hs 
fått befallning alt ånyo gilvt ”kö- 
pennits" på skolland, enär fiirsÄij 
ning ej kommer att äga rum förr än 
till hosten.

— En utställning af indianers 
industi-ialsier och landtmannapro- 
dukter ägde rum den 22 dennes 
vid File Hill. Det är den försto 
kända utställning uf detta slag.

— Några gossar fiån Medicine 
Hat hade begifvit sig till Seven 
Persons för att bada. Efter badet 
började de leka pi bron, då helt 
plötsligt ett tåg kom och körde 
öfver och dödade en af dem.

— Prof. Fletcher är lör närvaran
de stadd på en töreläsniiig-tar i än 
dsmål att lära farmarena förstå nyt 
Ull af att allvarligt bekämpa ogräs. 
På de fläsu ställen hafva mötena 
varit väl besökts och åhörsrne myc 
ket intreseerrde.

tjBebec.
Ångaren Galla lyftes af grun

del den 24 it:». Bergaren fick S2f ,000 
i lön.

— Byn SL Rtymond brann d. 
25. Skadan anslås till »11)0,000. 
Elden tros hafva börjat i ett stall, 
dår tramps sofvit.

— Den koinmittee »oin orgsnise- 
rsts för att insamla en gåfva al 
$1*10,000 till pi-emier ministern Sii 
Wllfrid Lsurier.har erhållit löfte om 
•tora summor från Ix):<l Muunt Ste
phen och high commiasioner Stratli 
cona. Af summan »kall 125,000 
gifvaa kontant under det i estet, skall 
insättas i räntebärande anault.

— Från Prince Edward Island 
meddelas : Fem små flickor ha
de begifvit sig ul på stranden för 
att samla musslor under ebbliden. 
Som de ej tänkte på tiden funno 
de sig snart omgifna af den stigan 
de floden, som på öst kusen inkom
mer mycket hastigt. ResulUtet 
blef, att endast en af de små, hvil 
k as ålder var mellan 7—9 år, kom 
i land, medan de andra drunkna

— Herrar MacKenzie & Mann, ä 
gare af Cinadian Northern och Ms- 
nitoba Southeaalern banorna, hafva 
offentliggjort lölptnde: 1 vår konces
sion hafva vi rättighet att bygga 
från Port Artlier tiil Prince Albert 
och vi göra för närvarande ansökan 
om rättighet att bvgga vidare till 
Edmonton längs Saskatchewandalen. 
300 mil af våra banor blifva färdiga

— En stor pappemnasaelabiik j _ yjr Jsaac Ussher bar åter nerr om Winnipeg i sommar, och vi
ämna bygga 100 mil om året tills 
vi nå Edmonton.

150 mil skola i år byggas mellan 
Winnipeg och Port Arthur.

▼åra planer för närmaste framti 
— De rapportoter, som spridts, den omfattar linien Port Arthur till

Plc-alcs koiBBiltteeB
sammanträder måndag kl. j 9 e. 
m. å denna tidnings kontor.

Tryckfel hafva insmugit sig i 
tidtabellen å sista sidan. Tågen 
ankomma från och afgå tiJll såväl 
Vancouver som Montreal daoli- 
fiks. Lokal tågen afgå däremot 
endast h vardagar.

Parlamentet.
Hon. Mr Sifton bemötte i under 

huset den kritik, som kommit ho
— På eu möte i Deloraine beslöt 

att petitioners regeringen, att gifva 
Northern Pacific bolaget understöd 
för utsträckande af dess »yastem i 
provinsen.

nom till del på grund nf Douglus 
beryktade apan målsmotionHan 
gillade icke byggandet nf vanliga 
magasin i stallet för de nu brukli
ga ekvatorerna, men yttrade dg skall byggas å Gaape halfön. 15u0 engagerats af Mr Greenway att j 
tom mycket gynsarat sumd fv, män .kol. sywelaäiu.. onder sommarens lopp gifva före j
skärpta föreskrifter angående _ Xvå utsände från British lasniugar om sattet att bygga 'con- 
h vetets gradering samt strång in , Gutaua äro i Ottawa for att arran Cret" stallar. 
spektioo nf elevntorer och dessns ett handelsfördrag, 
sätt att gå till väga.

de.
Oatario.

0# <år fWi
hulvudvärken skulle fly sin kos om 
de begagnade Dr tings Life piller. 
Tusen Uls personer hafva pröfvat 
den mot hulvodvärk. De rena blo
det, stärka nerverna och llfva upp 
kroppen. Lätt att Ugn. Förs.",k

;

— Midsommardagen drunknade 
Hon. Mr Blair, järuvagtmii.is m.a rid Parry Sound, en

ter, amimr framlagg* en proposi ofverkbrdes af ettGrand Truuk tåg, 
tion angående järnvägars efter- hvnrjemte en snickare föll 75 fot och

att galicianer skulle gifviu tillställd Edmor.ton 1300—1400 mil. 1000 
att uppuga land, aom förnekats noll af denna hana går igenom frakt- 
engelskt ulaode, förnekas på det i bara landsträckor, hvilket naturligt- dem. Endast 25 cenu. Penningar 
bestämdaste af Mr Speers, regering ; vis kommer att blifva ytterst fördel- gifves tillbaka om de ej boU. Säljes 
ena inspektör al nybyggen. ak tigt lör trafiken. hos apotekare.bröt halsen al sig.syn.
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>j BESÖK”MALMA. De gatiziska arbeta 
importerats till Lönstorp 

i Sval»» socken af godsegaren 
eutsrådet & Seidelin, tycka» be 
finna sig aårdele» vil hår i Sveri
ge. Ursprungligen voro de 7 
till antalet, 4 min och S qvinnor, 
men i måndags skulle ytterligare 
5 personer ankomma.

De äro små till växten, dugliga 
arbetare, idog* och förnöjsamma.

— Nattfroster ha på flera sr ål
len i Skåne åstadkommit skada 
på växtligheten. Natten efter
annandag pingst frös det så starkt Besökande landsman inbjudas till en titt på Caxadas officin, 
att is af ett fönsterglas tjocklek 
bildades.på smärre vattensamlin 
gar. På flera ställen blefvo de 
nyutsprungna rågaxen hvita på 
topparna, kombrodden gulnade, 
och den ny uppkom na potatisen 
frös alldeles af. Åfven i träd
gårdarna torde frosten ha åstad
kommit skada på fruktträden, af 
hvilka de flesta .11 stodo i blom 
ning, skrifves till Stockholms- 
Tidningen.

MARSTRAND. Marstrands all 
munin läroverk , treklassigt) har 
usder den nu ändade terminen 
haft 16 lärjungar. Desan ha un 
dervisals af f> lärare. I torsdags 
hölls afgångsexamen. Då blefvo ningen, 
af tredje klasse.ia sex lärjungar 
alla underkända utom en, och 
denne hade gått två år i niimda 
klass, berättar Handelstidningen.

NORRKAPIXG. Eländet a 
Ljung.
Höhn har nu med hustru och 8 
barn samt svarmoder lemnnt sin 
befattning vid Ljung och åter 
vundt till Tyskland. Det var 
denne mun som på sin tid så if- 
rigt försvarade Iriherrinnan von 
Mecklenburgs områden från sven 
skar och det var han, som med 
sina underordnades hjiilp hotade 
med bössan om någon svensk när 
made sig. Detta icke af elakhet 
eller ovilja mot svenskarna, utan 
endast "på befallning”. Ehuru 
han, i likhet med ölrigi tyskar 
vid Ljung, fått mindre fördelak 
tiga upplysningar om Sverige 
och dess man, fick han mera syra 
pati för svenskarna an sin latids- 
mai.iutm. De förespeglade eko 
nomiska fördela rim strandade, 
och han fick nätt o. jämt hvad till 
lifvcts uppehälle erfonirades. H m 
såg sig nu ingen annan utväg än 
att med sin stora och utfattiga 
familj resa till sitt land igen. De 
två ännu kvarvarande skogvak 
tama lära inom kort följa kamin 
tens exempel.

Å de på offentlig auktion till 
arrenden utbjudna under Ljungs 
gods lydande 15 gårdar och torp 
afgafs intet anbud. Det börjar 
se ut som om svenskarna ej längre 
vilja befatta sig med friherrinnan 
jordagods, utan afstå den delen af 
socknen åt tyskar eller — när 
desee fått nog af eländet — åt ki
neser, som då lära kom ma att 
importeras, säger A. D.

SKÖFDE. Vid eldsvådan i Tö- 
reboda, omtalad i förra numret, 
blefvo 14 tomter 30 bus al brända.
Många menniskor blefvo husvilla 
och egendom förstördes för en 
half million kr.

— Bortåt 100 kreatur inne- 
brändea i torsdags afton vid elda 
våda å säteriet Berg nära Mel le- tiv. 
ruds jernvägssatation.

SADERTELJE. Från norra Sö
dermanland och Mälaröarna kla
gas allmant öfver att väderleken 
varit både för kall, blåsig och torr 
de tre senaste veckorna. Till följd 
däraf är rågen, aom nu är axgång-

stedt och grosshandlaren Oacar 
Almgren, den förre med 76 och 
den senare med 84 röster. Kom 
mendörkaptett C. E. de Champe 
och grosshandlaren E. Lijjewak h 
erhöHo hrardera 5 röster.

re,

VESTRA CANADAS STORA }kvar jr Tomdm* i
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Landtbruks Utställning
IWINNIPEG 0. 10-15 JULI 1899.

Josx E. Konsum» }
I — Bondeska palatsets tomt. 
Det nya bolag, som bildats for 
bebyggandet af den del af f. d. 
Bondeska palatset tomt. som vet-

_____ ' ter åt Rosenbad och Strömgatan.
. ___ l ana .»..-k. har]|u beslutat att derstades upp-

aeä tamaa* «od rrorwa. (öra en storartad byegnad, nästan 
JZZgtlTZiJZZ?'1 ’ uteslutande inrymmande affa.s-

Hre»anA«r»ttoieen»#dei börs «muU> j lokaler. Arkitekten Fr. Boberg 
^ -" har anmoda., uppgöra ritningar 

! det blifvande affärspalatset.
_ Stora donationsfonder eea

fiereafSiockholmafijraamlingarna. 
Under Storkyrkoförsamlingens 
kyrkoråd »tålda, aaskildt bokför- 
da, 34 fonder ha under det gångna 
året ökats med 2,852 kr. till 456,- 
700 kr. — Astermalm» försam
ling eger i 17 fonder 262,102 kr. 
utom 126.601 kr. i Lindgrenaka 
fonden. — I Jakobs och Johannes, 
församlingar finnas 6 fonder om 
tillsammans 19,800 kr. ;— Adolf 
Fredrik* församling eger donatio
ner och fonder till ett belopp af 
120,599 kröner.

ALINGSÅS. Stadsfullmäktige 
ha bealulit att anslå 105 tusen kr. 
för uppförandet af ett 6 klassigi 
elementarläroverk i AlingdU.

IHWt Ar.
HaHt Ar....................
fvMä< Ar____
kwl år uU 
Hsift år ’’ *’

fi.no
.... 0J& 
... 1» 

t. .

For uirn»are under, ittelser tlllskrif

W. F. HEUBACH.
L't*täUningent Manager.

C AN A DA.
Box 642, Winnpeg, Nan. 

Kontor- Roou 1, narbi* euxa

en, mycket Minn samt här och där da af en folkskolebvgnad upptaga 
på svsg jord alldeles utgången, ett lån å 300 tusen kr. att amor- 
och föga häl tre synes det bli med teras på 40 år. 
hvetet. Vårsäden på starkjorden 
är uppkommen för flere veckor 
aedan, men tunn och mycket o- 
jämn, hvaremot den på lättjorden, 
hvilken ej ännu lidit af torkan, 
är tät och vacker, fastän den ej 
till följd af den* kalla väderleken 
kunnat skjuta någon fart i väx 
ten Äfven foderval larn» börja

VEXlA. Det gick soro en dons 
(ir den nye komministern i Al- 
iqesåkra, S. A. Nordgren, att f.i 
vårbruket fullgjort i lians boetäl 
le. En vacker dag infunno sig ej 
mindre än 34 stycken uf sec en 
borna, medförande icke blott hvar 
sitt ök utan äfven utsäde. På

SKANDINAVISKA NYHETER
SVERIGE.

4SrrOCKHOLM. En svensk i 
Milano. Ingeniören G. Hall från 
Stockholm, anstäld som chef för 
kabelledningarna och yttre arbe
ten vid Diirmstadts elektricitets 
verk, har bland 18 sökande i da
garna antagits till teknisk chef 
vid de nyanlagda elektriska spår 
vägarna i Milano.

— Storken gör visit i våra 
trakter. I slutet af törra veckan 
öfverraskädee folket på Selaön i 
Mälaren af att en flock siorkar, 
omkring tio till antalet, slogo ned 
på en äng, där de utan tecken till 
skygghet låto beskåda sig.

Förmodligen var visiten sm 
nad att bli helt fransysk. Hvita 
storken häckar, som hekant, här 
i landet blott i Skåne och Halland 
och visar sig endast tillfälligtvis 
längre norrut. I Mslardalen lär 
han ej förut i mannaminne ha 
blifvit sedd. Däremot påstå sig 
äldre personer för 30-35 år sedan 
ha hört — näktergalen på Sela 
ön.

detta vis hlef hela vårarbetet i en 
se utpinade tit. En grundlig rot j h„,t „n8anstökadt. 
blöta kun dock, om den kommer ÅMÅL. När skepparen sofver. 
snart, betydligt upphj.dpa det he j En ja,ud med trävirke,
la, skritves till Stocitholms lid- hMde j fredags morse så när fått

göra en färd utfor Lilla Edots 
vattenfall.

Den varsnades af slussvukten 
Sundberg drifva alltmer nedåt vid 
Edssidan till och var redan kom

SUNDSVALL. Sex tusen häst
krafter ur vattenfallet. En elek
trisk kraftstation af stora diineu

FALUN. En statsbana från 
till Bohuslän genom

sioner skall under den närinirste
framtiden anläggas vid Röeie l men ner mot stenkaret. 
strömmen i Ljusne älf pä unge lyckades slutligen häjda den och 
far en half mils afslånd från Boll få den fastgjord. Det befanns, att 

beräk ! både skeppare och besättningen 
voro insomnade. I räddnings!ön

SunhergDslärne
Vermland är en plan som på se 
nare tiden lifligt dryfutts. Den 
skulle omfatta linierna Skee — 
Mon, Mon—Åmåtoch Åmåt—Ma 
lung samt hämta sina Irafikin 
komster till stor del frän de stors

Tyske skogvaktaren

nässtaden. Vattenfallet 
nas äga 6 tusen effektiva häst
krafter. För ett par år sedan 
var det meningen att anlägga en 
större trämassetabrik på samma 
plats, hvilket förslag fått t rada 
tillbaka för det ofva» nämda. 
Siort kapital 8’år bakom företa 
get.

erbjöd den frikostige skepparen 
Sundberg — 5 kr. Oro olycka 
tillbudet icke bemärkts, som sked
de, hade galeasen ofelbart gått 
utför fallet och krossats.

A.STERSUND. Koppargrufvor- 
na i Jämtland i närheten af Åres 
k utan komma möjligen, om man 
får sätta tro till härom förekom
mande uppgifter i en större eng 
elsk tidning, att i en snar fram
tid öfvergå till ett engelskt bolag, 
som iimnnr bearbeta dem för mal
mens exporterande öfver Trond- 
hjem. Inbjudning till aktieteck- ‘ 
ning i bolaget, hvars benämning 
lär blifva "Swedish CopperMiner" 
tippgifves snart komma att fram 
laggaa i London.

Aktiekapitalet skall vara be- 
stämdt till 200,000 pd. st. i aktier 
lydande å 1 pd. st., af hvilka dock 
till en början endast 170,000 kom
ma att utbjudas. Prospekten 
komma att åtföljas af rapporter 
öfver af engelske och franske in- 
genlörer verkställda undersök
ningar.

— Infrusen i ett isstycke på
träffades tredjedag pingst liket af 
en lappgosse, som i höstas drunk
nade i Q vitale viken i Mat t mar, 
Jemtland. Liket var väl bibehål
let och till och med den lilla topp
mössan satt qvar på hnfvudet.

MM
Mr J. E. Lilly, en framstående 

medborgare i Hanntbal Mo. rädda
des nyligen hån döden. Han omtalar 
det på följande tätt: "Jag Insjukna
de i tyfus som slog sig p4 bröstet, 
hvarat jag Adrog mig- lunginflam
mation. Mina lungor blefvo hårda 
och jag var så vek, att jag knaopt 
kunde sitta 'uppe. Ingenting hjälp
te och jag väntade att dö af lungsot, 
dä jag hörde talas om Dr. Kiogs New 
Diaeovery. En flaska syntes hjälpa, 
sä att jag fortsatte begagna det tam 
ma och är no frisk o. stark". Denna 
medicin är det säkraste och kvickas

bruken Adolfsfors, Norcborg, 
Kroppstafors, Lennart sfors, Kopp 
om, Åmotsfors, Töcksfors m. fl 
Vid Malung finge den nya järn 
vägen förbindelse med de järn vä- 

i.fver Brinthodnrne och
\

ar som
Mora gå till Kristinehamn, Falun, 
Gefle och snart till Bollnäs, hvar 
jemte den komme i samband med 
några af Sveriges viktigaste val 
lenkommunikationer.

TRELLEBORG Köksan vål 
lade »fmönstring! På kontinental- 
ångaren "Svea" som för närva 
tände ligger under reparation i 
Ti elleboigs hamn, har uppstått 
en konflikt mellan besättningen 
och befalhafvaren och anlednin
gen är rätt ovanlig, säger Sk. Dbl 
Medan ångaren låg stilla hade or 
dimtrie testarn atrisen tagit sig 
ledighet och en f. d. koksa lagade 
maten. Besättningen tyckte att 
den tilllulliga köksan var allt för 
skral i sin kokkonst och så upp 
stod det gräl mellan besättningen 
och köksan. Den "senare klaga
de för befalhafvaren kapten Her
melin.

Denne lät nu kalla samman he 
lu besättningen och ville ha reda 
på hvem som stod i spetsen för 
oppositionen. Finge han ej reda 
härpå, skulle alla bli utmönstra- 
de. Då alla voro eniga och tysta, 
fick kaptenen sin önskan uppfyld, 
och följden blef därför att de alla 
blefvo afskedade och afmönstra-

Det nya centralposthuset. Ge
neral poststyrelsen har nit afsln 
tat kontrakt med aktiebolaget 
Skånska cementgjuteriets filial i 
Stockholm, som inlemnat ett an
bud å 213,000 kr. för uppföran
de af undergrund och källarmu 
rar till det nya centralposthuset.

— De blindas förenings 10- 
åramöte. Lördagen den 10 Juni 
öppnades i Stockholm De blindas 
förenings 1G årsmöte och fort 
gick i 4 dagar till och med den 
13. Den framgång föreningen 
under detta första decennium af 
sin verksamhet haft alt glädja sig 
åt, och för hvilken föreningen i 
väsentlig mån har att tacka en 
offervillig allmänhet, har för den
samma inneburit en maning till 
fortsatt arbete i blindsaken.

Konflikten 
vid gummifabriken hit ratade», 
som pågått sedan den 8 april, har 
genom öfverenakom melse i efter 
middag blifri*. bilagd. Arbotet 
återupptage» i morgon af hela 
personalen på de gamla viikoren. 
Dock akall inom fyra veckor här
efter prislistan för k vinliga ac 
kordaarbetare omredigeras.

KALMAR. En karl på 2J lis 
pund. Hos en skräddare och 
Undthindlare i Lofahammar i 
Norra Lalmar läa konditionerar 
en liten ljushårig ungherre, som 
till sin yttre raenniska i flere af 
seenden är olik andra.

Fastän 33 år gammal är hen 
blott 48 verktnm lång, 28 tum 
tjock om midjan; benen äro 20 
tum långa och armarne med fing- 
rarne 17 tum. Han har 6 tår på 
hvarje fot och har haft 6 fingrar 
på hvardera hand, men de öfver 
flödiga äro bortopererade. Han 
viger 2j lispund. *

HELSINGBORG.

— Skollofskoionierna. I likhet 
med föregående år komma äfven i 
sommar rikabankens sedeltrycke
ri och P. A. Norstedt & Söner att 
utsända skollofskolomer, afsedda 
förde å raapektive sullen anställ 
da arbetaroe» barn.

kI de.
Besättningen frågade nu kapte

nen, huruvida det vore riktigt att 
afskeda on hel besättning för ett 
— fruntimmers skull. Kaptener, 
lemnade dem en half timmea be
tänketid, men vägrade mottaga 
någon förklaring. Betänketiden 
ledde heller icke till något resul
tat, och så blef lockouten deflni-

— Professuren i literaturhis 
toria vid högskolan. Stadsfull
mäktige biföllo på möte den 1 
Juni utan debatt att låU kalla 
docenten Oscar Levertin till sag
da plats.

— Utmärkelse. Prof. G. Mit-

KaRLSHAMN. Karlshamn. En 
dam som röker var den ganska i
ovanliga, men icke mindre kost 
liga syn som i söndags uppenba
rade sig å järnvägsperrongen i 
Karlshamn, skrifver tidningen 
med samma namn. Den eman-

Ug Leffler har jemte några andra 
framstående vetenskapsmän af 
universitetet i Cambridge utnämts (.jpgrjde damen, aom syntes vara

å resande fot, låt sig ej åskädar- 
nes närgångna blickar det ringas
te genera, utan fortfor i allsköns 
lugn att tappert oolma å sin kära

UPSALA. Lån. K. m:t har 
medgifvit, att Vesslands försam
ling i Upeala län må för uppför
ande af ett skolhus m. ra. uppta
ga ett lån å 7 tusen kr. att amor
teras på 10 år samt att Luleå 
stadsförsamling må för uppför an- teras.

till hedersdoktor.
te medlet niet bals och lungåknm- 
mer. Såljee för 50 cents oeh $1.00 
i alla apotek. Hvarje flaska garan-

— Till ledamöter af riksdagens 
FörsU kammare återvaldes d. 1 
Juni af Stockholms stadsfullmäk 
tige sutsrådet P. S. L. An ner- cigarr.1 1

i-
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MARKET SQ. WINNIPEG, MAN.

K. W. MXaCHTSCHXRRKI. gnd* förmådde beddfva ock tillisletg*-
*ec qvtnBga stoltheten!... Jag•B: | MUMTFMO.

(Forte. fr. Ébreg. i.r.) 

Sjunde kapitlet

ML1X HIKVVDVÅX1NGEN TILL 
KiULAMN

<«» — Oeå kaa? aade kan ekta ne. 
han keaaaT... Jas åalar detta er*, 
aade ta* med 
det åra* ■*

— Hr liket T Ordat “kårtekr 
— j, ordat "kltlek:' Bland hundra 

ertnnor förstår en att åiaka, man n.la j V 
1 bedyra, att de Haka FVrakUI* alnfl»- ’ 
kat raaatåller detta erd. J n.ttkmlo faU 
bland hundra talar lake andan, ulan 
köttet, oek dasa kötuUga kånalor rå- i 

kalla kå. lak.

— Hr art (åa U fHWade grefrln
I det koa trådde (d udakekf

Ull 5#
hållare, aade las.— T1U

— NI. med mia dotter?
— Ja, mla aådlga:
I detta öcoohllck ettrådde daa uasa

SKORDE- och SLATTERMASKINER.grefTtaaea. klådd I lammahlnueiBeaa råsar det.-* M,
VI tysta adr Jas aås förstelet på

rtan ofrerdrift j »ro fiirseddn med modernaste och lättast gående lager, kul- och rull-lager. Katalog sändes pA begäran 
Största (sbrikanier sl LANDTBRUKS-MASKINER under engelska flaggen

Fhr«' ljar. nå alla »t/irre p’ate-r

ock «■ kort jacka, garnerad med lam-.
•hton. Hoe rar målnlngarårdt ekon min följealaseraka.

hundar; eagdt. tycktoa mig ( ån det jag lärt k4c-1 

1 aa grefrlnnan till deo »ckund. t Itilkae *

•S Heoass osos hUilreda. k<
Slädde.
förmådde knapt aadaa af rrade. hea- jag nu betraktade tenne. tio Ir hafra ______________________________

brdet höjde alg atormande; fccuaee förflutit — kå hade hasnee anaigta för- — sag. vanda ing mig Ull den eennre. 
röreleer rom ruta ock honliga Och ändrat alg: Bå mycket I-al lya aå syr- bor er fästman äfrcn I deonn kål Inre? 
jas märkte ånao aågot eår ben gkk get båttre: aade Jag till mle lielf.

HvfcudnaUrlag f,ir vatra Citnada i WINSIPKG, UAN,

Ma^itoba-NorthWest-is<. t kullo jag ibm, ta jag savai sr oe-
— Nej. han bor i ejette våningen, klagansvård, 

— Hår år huset, sade jag. i b vilket nästan under taket, svarade Paso hk a.
ock förtjänar, att 

blifva utskrattad; dock an år endast ett 
— Hm: Han tyckea alltaå afveo : klart för mig: Kedrow måste Ullhöra

vara mycket fattig, anm&rkte Jag

förbi spegeln, blef boo stående och be- BANAN.
Hieguliera passageraretåg afgå 

Mot TESTER:
traktade sig. Det kunde ickemers her 
ska det ringaste tvlfvel framför mig 
stod leks långre nlhlileUkan. utan den 
1 sin kårlek till Kedrow sårade — och

er tjaeande medtäflerrka tor. 
Orefvianan svarade ingenting. 
— Hrarthån? frågade hon.

mig och Ingen ; ei åro båda mån-
— Ja, han förtjånar något genom un- niskor... i oas år kraft till kamp, till 

— Hitåt. Ut på gården behagade ni, dervisning. men han delar sina pennin- arbete... men i henne Annes ingenting.
skickar han hem.

Från Winnipeg kl. 3,6ö på tisdag»* 
tredagar och lördagar till Por tags l. ftwt 

Minuedoea och mellanliggande pist

Blandade tåg
rie.huru sårade! — qvtnnan

Lefven vål; 1 ekeletter, I böcker. I 
Betechenows bilder? Allt stoderföl. I

gar i tre delar — 
— Åt hvem?

r&' ingenting, ingenting, ingenting! upp- 
nåstan feberaktig ifver.

— Åt sin moder; hans fader är blind. Hon år en slöelnnad mUnåtta. hon
kan Icke ålska honom... och han, han,

— Den andra delen lägger han åsido kan han kanske åleka henne?...

Jag gick förut
— Hår! aade jag och pekade på två 

källarfönster.
— Huru? hår?

repade hon
aå Irån Minuedoea vid patwageraretåg* 
iKoiutä, *å*om härunder utvisas.

al

— Och den andra delen?stoft? Blott ett har Mifvtt öfrlgt: 
förfärlig svartsjukas odrägliga ve och 
deo gränslösa otåligheten att låra kän
na — bvllkeo år hennes medtåflerska.

Grefrlnnan modern »tålde ånyo fri- janowa

Mot USTER:
Från Minuedoea och mellauliggand. 

plateer. på månd.. onsd. och tredagar 
Blandade tåg ankomma till Minuedoet 
Aåsom härunder utvisas.

-— Ja, till venster bor såsom nf ser. för vårt bröllop, 
husdrången och till höger Jemel-

— Huru kaa nl veta, grefvlnna?... 
Ja* aå* på grcfyiuDan. I hennea lb- | denna milda flickaa ajäl åro kanske 

sigte uppflammade svartsjukan.
— Och den tredje delen ?

skatter förborgade, om hvilka nl teke
Jag öppnade den med balmflätninggor till oa. I förbigående anmärker

Jag. att detta allt i högsta grad väckte , öf v er dragna dörren, 
min förvåning. Och jag hade anled
ning dertill. Föreställ er: en månnl- emot med hufvudet. 
ska, och dertill en man, kommer för i Hon bockade wig och Inträdde. emot- det. 
första gången I grefvtnnan Rehrowe tagen af en ström fordv.fvrd luft. som 
hos, gitter hoe henne en halftlmme. och trängde ut genom dörren. Denna gång 
en half timme senare går han bort med var luften i Jemeljanowas rum verkli-

har någon aning. Visserligen år hon
— Af den tredje delen lefver han. ingen grefvlnna, men mig tyckea. att
— Och er gifver han ingenting?

Pass. 
Månd
Onsd 
* ftw

W.B. Winnipeg K B | 20,41 
Bla’t Bia t Månd
Tore Fred Onsd
1260.Portage is Pr.18.15 l«8ft 

, .* Gladston*.. 15-55 17 26
17.Bu.. .Nvepawa ...14.00 , lb Oj 
16,16.. Minnednea 12.80 16.21 

sfeår 
Mwni

; — Bocka er. sade jag. eljes stöter n ed ra demokratiska åaigter åro upprlk- 
— Jag skulle ju icke he.ler taga emot tiga. att nl icke skall frånkånna henne STATIONER

människovärde endast derför, att hon 
: heter Jemeljanowa och bor 1 en källare— Nå. och hvaraf lefver ni?

— Af något, svarade Paschka. j — hä? Hvad tänker nl derom?
Jag begrep, att 1 detta ögonblick äf- — Det år allt oförnuft! oförnuft! Jag 

hennes adertonåriga dotter infor mo- g en förfärlig. Lukten af bränd t feti ven j henne rörde sig armodets stolthet, har alls inga åsigter, men ett har Jag:
ögon, och denna är icke blott le- med lukten af orenlighet. hvilken be- b vilket icke ville synfes beklagansvärd! I i mina ådror flyter ett blod, som förlä

ko orolig, utan är alls icke nyfiken att faun sig i ett ämbar vid dö. ren. b vilket för denne “1 anden i källarer. d väljan- i nar människan stolthet. Icke raa-, tltel-
erflara. hvart hennes dotter begifver sig man ännu Icke burit ut, därtill doa de • grefvlnna.

* skarpa lukten af luften 1 det. ald-itr

d<

York u>n
stolthet, utan människovärde, men 1 

— Och hår bereder nl er middags- hennes ådror flnnee intet blod.
— öfverlemna henne blott åt sig sjelf 

med sin älskade. Skulle verkligen 
i grefvinnan Rebrowa kunna blifva en 
I Paschka Jemeljanowas medtäflerska 
I hoe en bondeson Kedrow?

I med denna obekanta. ! Oi"*d.
|__ 7.00VI stego utför trappan, då plötsligen vädrade källaren -- alit detta tillhö, n gj^jtid?

! kom äfven mig att studsa. I företa 

ögonblicket kunde Jag. som kom fiftn
bakom oea en röst låt böra sig: *1>låhider. Tågen stauua vid stationei 

nellan Portage Is Prairie och Winnipeg 
•ndn-st el ter -ignal eller när pasusgera' 
viljs nigs ombord.
A K. BAKER 

Ge vlanager .

— Ja. middagsmåltiden.
Ett fl Dt. gäckande leende ryckte öf- 

rer Paschkaa lappar, då hördes steg på

Paschka ryckte til. j

— Lisa, hvart går du?
den friska luften och det klara ljusetJag höjde hufvudet.

— Nå, tänker Jag. nu har man dig! 1 ingenting urskilja i det rummet fyl
lande dammolnet. Brodern vsr icke dec frusna auön.

A. MCDONALD 
A sst Gen. Psas. Agt.Det var ingenting. — Hon kan det, och hon måste

— I mina affärer, pappa! svarade dot- hemma. Den sjuka Paschk i Kom emo1 Dörren öpj.u&des energiskt, och deu det... Ja, ja, Ja!... når hon i sig kän-
oes. Hon var ok^.mn;ad I hennes un- ^köue Kedrow intiädde. med kra^e-j ner kallet att förakta den henne 
sigte märktes solfläckar: nankinskläd- på sin sonim..rof\errock uppäLg n

— Ah. der är er fästman: sade jag 
— Fy tusan sa kallt det är! sade Ke- nf sin tid!

— En ny kavaljer? frågade fadern. glfvande verldens fördomar, når hon 1

— Ja, en ny, svarade dottern. Herr... ningen var söndm lfvea på tre i ögonen
fallande ställen; och 1 denna armode .
dr ägt sågo hennes sjutton år ut som drow, i det han tog af sig mössan. Gref- — Det är aJlt oförnuft, grefvlnna! 
tjugusju. Hon log. när hon fick se mig vinna, hvad för er hit? Ah. Jug påmin- Hvar ser ni då tidens höjd? Om tiden

ner... han har fört er hit. for att dopa har förändrat sig. så består ändringen 
— Härmed bringar Jag en gudmor mitt itteetöd... Var välkommen. Hat 1 ett tillbakaekridande och icke ett

ni redan Lehagat se den lille?

sig känner kraften att stå på höjden
hur heter nit frågade Bon mig.I

[PRDMPTLY SECUREDI—Bob!
— Herr Bob! sade grefvinnan.
— Ah! sade fadern.
Jag bugade mig. och uppenbarelsen

i den stjårnprydda uniformen försvann för ert barn, sade Jag. 
Schweizaren, betjänten och kusken

W ri!e for our Intcrestin* books " Tnvent- 
or'» Hup* and “How vou are »windled." ( 
ik-nd ns a rengto eketen or w»o4al of j our 
iuvcntåonor i mprov omen t and we will tell < 
you fras our opin on as to whetiier it ia < 
probublv j.at< nUåble. We luakc aspecialf y ; 
of applications rejerted in 
tiigbeet refcrences furu ished.

Derpå såg hon pä grefvinnan.

Han trädde närmare, räckte g.efvin-
Ago på oas såsom på något helt van- gade Jemeljanowa m*d fonrånund uan handen, kysste Paschka på pan

djärfhet.
— Ja. svårade denna, i det bon såg

— Nl år grefv ir nan Rebrowa? frå- — Och detta tror ni?
— Ja, min fröken, och jag tror det 

icke blott. Jag år öfvertygad derom 
— Utan grund! Ni är en man af 

Kedrows ansigte antog plötsligen ett gamla tiden, för er år obegripligt, hvad 
Jag såg på grefvinnan. Hon var fö: - annat uttryck. Allvar trådde l den gla- som för oss är klart som dagen, 

vlrrad och upprörd Det fursta må ktc da sorglöshetens ställe.

MAÄIOM * MARION
PATENT SOLICITOms * EXPERTS )
OlTll 4 W-fhenV-st Vnslnrrr*, Orsdestee ot tb* } 

btiic racLool of Knsiliesrias. Sscbslors Is , 
▲PP l^d MfMN. LstsI Vniverslty, m 
talent Law A««ort»Uon. American Watcr 
Aseoclatlon, K nf Basland VSrr Work* A 
P. Q. Sui revors Aeeocialloiå, Aaaoc. MmlMi 
fcotieti of UlvU

uan och gick derpå feam till vaggan. 
— Paschka, vårt älttestöd år sjuk!

-iSL
— Hvem år hon... denne qvinsper- 

kon? frågade mig grefvinnan i afbrut- sig omkring, 
nn satser En ung nlika?

—- Ja, en ung flicka. — Ingenting år klart för er. Nl har
, rrttrr- 1 MW YMK LIFE PIPS., MOKTVEAL. ML
S milbnml, wmrntrm. i t

• — Ett Ilderllgt fruntimmer! hör':a jag på hennes ögon; det senare på hen- 
det från hennes lippsr. Plebejiskt 
blod! ande hon liksom i feber.

— Ja. han har feber, sade han, sedan nu råkat 
böljande bröst. Paschka mö i. et rade han känt på de små händerna

en grop, ur hvilken nl sjeif 
Han icke vet. huru ni skall komma. Käl

laren 1 hvllken ni dvaldes i anden, ey-
uppmar k samhet. 1 går hade hon icke Han tog af sin öfverrock cch betäck- nes eder alldeles icke som det, hvad 

— Hvad hör Jag! aade jag. Nl påstår, synts mig så; I gir syntes hoti mig som te barnet dermed. 
att det flnnee plebejiskt blod 1 verlden, ett vanligt blodfattig! väsende, men i

henne från bufvud till fot med sä1 Isa t. måste lindas in.
Jag såg på henne.

nl förestålde er derunder. Folkets son. 
Fast nej. öfverrocken behöfver för hvars skull ni år beredd till Gud

A FREE PATTERN
(yoer ewe nHctiwi) «• »my 
»enbw. OalyS»nl? dag fann jag, nar jag sAg på henn«- jag. Jag måste springa till apoteket... vete hvilka oförnuftiga steg. för er vid 

— Ja. det finnes i sådana varelser, något lidelsefullt hos henne. Dessa två Gif hit din själavärmare Hans tunga näsan och älskar icke er, utan Paschka ‘ 
hvilka Icke kunna beherska tig så långt, flickor, som af ödet bllfvil störtade år torr... Det ir ju fasligt. Paschka. Jemeljanowa. Hvad vill ni ännu? Al- j 
att de icke kasta slg 1 armarna på den mtdt epiot hvarandr», för ef öl lo mtg. du Inser väl. att vi måste flytta här- la edra åsigter om framåtskridande för
förs t», båste älskare, som möter dem. som ett par unga lejonlnm i. som tor ifrån. Det vete djäfvulen, hvad det flygtigas inför den allra vanligaste 

Jag såg icke. men jag anade det, att första gången se cm b göra bekantskap här är för bostad! Att flytta härifrån, känsla af kärlek. Hvad vill nl ännu?

Akta att Icke na*. *. obetänkt ateg från 
I detta ögonblick kom Paschka med er sida sönderkrossar er till stoft! 

ett årmlif, och insvepte med Kedrow* — Jag vill endast ett och skall uppnå
Kedrow måste blifva min!

— På hva*, sått •'min?” Kanske er 
make?

aysar.

@1MECALLS 
MAGAZINE

t A LAMES’ MAOAZHffi.grefvinnan vid deesa ord bet sina kors II- med hvarandra. H varken den ena eller är att flytta till elyseum.
läppar röda. I detta fruntimmer rinner den andra började ett samtal. Jag må- 
en aristokrat» blod. men hon vill upp- ste tala 1 deras stålle. 
lysa folket om människans hårstam-

Ajss»; MstaMttl
wmrk . N»*—Nål* äm * . fteut*. «tc 

1 f. taflå* jc ler Ufl«*aC«MawMi«*. StiaiwMrw-'
„ My»*. Äeliable, S.Up-to- 
d«te. Ecwotaåcal and Abeuluielr
Perteet-ymiog Paper PaUeraa.

:

— Nå, förtjusande husfru, begynte tillhjälp barnet i detsami
— Må vil till härnäst! sade Kedrow.mande från apan. Hvllken orimlighet jag. i det jag satte mig. i morgon vilja 

i sammanställningen af det oförenliga! vi hoe er döpa sofver den lille? 
tänkte Jag. Så mycket båttre, så myc-

Jag springer till apoteket.

flwmSiswl
Medan allt detta försiggick, iakttog 

ket båttre! Af henne »kall blifva nå- t dst hon kastade en blick på vaggan, jar grefvinnan. Hon syntes mig som 
got båttre Aa en nlhilistska, hön måst*

— Ja. Ja. ja!
— Ha*, kan dock töf ert hjärnspöke 

— Ser ni. grefvlnna. hvllken förtju- en stenbild, men jag märkte ganska vål. icke öfvergifva en flicka med ett barn? 
•ande pojke! sade jag, I det jag gick att under den stenlika yttersidan, raaa-

— Det tror jag icke. svarade modern.

%
endast först bränna fingrarna. —Han kan och han måste. För så-

— Och boo år vacker? frågade plöts- fram till vaggan. Ack. min Gud, han de en verld af intryck, och hvilka in- dana barn flnnee barnhuset till och för
sådana flickor flnnee — kamznarjung- 

— Nå. skola vi gå nu? sade jag till fru roas. tjånarlnnornas och k ok ers kör
bar icke en gång ett ordentligt täcke, tryck?igen grefvinnan.

— Förtjusande, aade jag. till och med åan akall frysa ihjäl för er 
ursäkta! mer ån nl. Vet nl bon 

r aå vacker, sA förtjusande honom på
aktadt hon bor i ea källare; hennes 
a ne Ar eå vackert unnndt och struket, åos •*? frågade jag.
OO aeer «å mycket af detta kufrud- — °™ “««b fryaer atundom rattne.

sasca,
TMB McCALL CO..

itt-tse West 1*tk St.. Nn Tori

m Martr mmr— Nej. när det år mycket kallt, tager grefvinnan. nas breda våg.
— Huru? Och det säger ni, nlhlllet- 

skan med de blåa glasögonen och det 
kortklipta håret?

—NI ser, att jag icke mera bår nåw 
glasögon.

Grefvinnan reete sig och gick, utanartnarne.
— Och plägar det vara mycket kallt att talg ett ord. till dörren.

Vi trådde ut på gården.
— Nå. hur år det? År den lilla käl-

— Gref vin ea, nl hör det. sade jag. laren skön? frågade jag.
— Jag bar nu ingen lust att skratta, 

källaren." hvarken er ande eller man har drifvlt gick med mig. Jag år 
skymfad, såsom blott en q vinna kan 

Grefv innan sade ingenting, hon såg skymfas, sade bon. Detta armod år

ikligaste qvlnllga behag. Andra -ro
indra gånger rikare ån koa. men de M1* tyckes, att. medan "er ande dval- 
■ ka» att de åro framskridna qvinnor, dee 
ir de vårdslösa sin ytire företeelse... w kroPP fröeo. 
t ligt min åsigt lik tål... jag tänker

dock vet jag icke. om jag kanske ålott beständigt på Paeehkn Jesselja- förfärligt och i ett annat ögonblick och
om denna simpla varelse icke bodde

LIGENSE
(KORTS.)

HOS

J. E. Forslund.
k* mlaeta*er ml*. fwedrasa mån-
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Svante harpoleka- 
rens aftonbon.

Löjtnanten lår fortfarande ra
ra blå i synen — och går om
kring
för en vedersakare, 
hård t.

Elset. Hvarför kallar da por- 
triumålaren X. lör eo söadagsmå- 
lare?

Han "träSar" ja aldrig.

k er grund för kunskap och tro. 
Jag tackar dig för döden, 
når dre skiljer 
åleka,
rår sållbet rid de flyktiga jordiska 
företeelserna allena.

Åar kind

JC®:
PRINTING

Commcrdal & 
Statiooary...

1899 JUNI 1899från dem ri en lefrande annons ■x SaTu Vfe ThSu FrMo\T oas att icke binda Det år
% 2 31I en präktiga prosadikt Vapen 

bekant en skildring 
tid, liter 

Viktor Rydberg den vandrande 
harpotekaren, sedan han på kril 
ko med sin UUe son nått till hår- 
berget, bedja denna bön:

Herre, min Ond! Jag tackar 
dig för den glädje, du i rik «nin 
•kankt mig, ovärdige, och fördeo 
sorg du låter flyta 
hjärta. Hon år 
ålf. Vid ben

9 104 6 7 85från
Influensan och dees bacill.

16 1711 13 14 1512
Den obehagliga farsoten, som 

ri nu haft känning af i åtskilliga 
år, år ingen modern "uppfinning”. 
Den härjade t. ex. 1776 så obarm 
hårtigt i Paria, att en läkare nt- 
fäate eo li »tidspension af 6 tusen 
francs it den, som kunde bevisa, 
att han gått fri från farsoten — 
och ingen anmälde sig.

Läkarna veta nu, att influensan 
vållas sf en nom adisk t lefrande 
mikrob^om ströfvsr jorden rund t. 
I november förra höaten höll den 
till i Turkiet och har därifrån följt 
de stora färdevigarna åt skilds de. 
lar af världen.

Den första forskare, som fick 
fatt på mikroben i fråga, var pro
fessor R. Pfelffer i Berlin. Sedan 

har deu lille förstöra-

E3QE30E3

atthe
f* AN ADA 
V- PRINTING 

OFFICE
Cor. Main åk Masfcct S t

24Canadian Pacific 25 HRAILWAT.

Imitt
befruktande SJÖFARTEN

Land till Saluevighetsblomatreo, och aldrig ha
de jag förnummit nigot af oénd 
lig längtan och oändlig tröst, in-

SBKTluNEBHA 13. U. 24, W J 27 8-8 W 
7,10. K* lS-T-i ■

13, 90. 91 91-1 K 
AItmmS 30,000 scrv i Wiuifag di. ta k 1.1 fräs 31.30 tiU 
310.00. Lätta vilker.

K-50 pr aerv. 
300 4a.
8.00 åo.

Ångbåt från Irån Port William TIS
DAG, FREDAG o. SÖNDAG.

nan jag fick lyaana till hennes
flödens nickande gång.------ JAMES SCOTT, S8S Isis St.

Jag tackar dig för att jag och 
min son åro ättlingar af fäder, 
som blödf och dött lör de förtryck • 
ta. Gif honom deras sinnelag! 
Därom beder jag för honom, men 
ej om deras hjälterykte, ty sådant 
år fåfänglig glans. Gif honom lyc
ka, men Icke den, som känner sig 
ogrumlad inför andra lidanden! 
Gör honom hällre till eo Lisarus, 
som din Krist älskar, au till den 
rike mannen! —

Sommankiiytnlngalåg Irån Wlnnl- 
peg hvarje Måndag, Torsdag 

och Lördag kl. 4 e. m, Allan, Dominion 6 Beaver 
LINIERNA.di Billig res* A Retur biljetter

ren renodlats i laboratorierna. 
Bäst trifvs den dock i menniskor- 
nas luftvägar i snufva och slem. 
Vanligen lefver deu i klumpar om 
30 —40 individer. Utan syre kan 
den icke fefva och passar därför 
på att genom näsa och mun smil» 
in i andedrag inorganen. Mikroben 
liar en vis» likhet med ett ägg; 
den ar omgifven af ett hölje, som 
liknar äggets skal. Inom detta 
fins en raaaaa, som äfveu till fär
gen påminner om ägghvitan, och 
midt i fins en klick proioplasma, 
som ju kan liknas vid gulan i äg
get.

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska lindan» 
jemte Finland, köpas billigast genom

Kör närmare upplysningar tillskrlf
ROBT K HRR.

Traffic Manager, Winnipeg
WM STITT

Alla skrifva Bref!Hill din hand öfver Martinus 
Luthers strafvan för din försem 
lings återstallelse! Nära fränder 
i anden aro han och jag icke; men 
då du gjorde honom »kuraögd in
för all den härlighet, som du å 
teruppenbarat i dessa tid-r, sedan 
du låtit det vara försvunnit med 
atenare och romare, gjorde du ho 
nom så mycket klarsynta re, hjär 
tevarma re och dristigare i det, 

år närmast nödvändigt för 
vår halsa. Håll honom vid friskt 
mod och låt de krafter du genom 
honom slappt fria klargöra vår 
himmel långt utöfver Martinus 
syuvidd och min egen !

Vi knota så ofta öfver dina råd 
slag. Vi ville hafva det så bc 
kvamligt, och då elden bränner 
våra hus, då vattnen stiga och 
fördränka våra tegar, då blixten 
icke gör skilnad mellan rättfärdi
ge och orättfärdige och pesten 
rycker bort den fromme, men 
sitonar den hårdhjärtade, då dö 
den skördar våra kära och di vä 
ra böner icke makta brncka den 
eviga ordning, som af ditt öfver 
avinneHga förnuft är stiftad; da 
äro dina fävitska barn så benägna 
att säga: vi äro faderlöaa, vi hafva 
ingen Gud. De betänka icke, att 
deras böner, som oftast äro upp
roriska mot din ordning, glömska 
af din förstfödde sons böns öd
mjuka skick,då hans sade: ”ske ic 
ke min vilja, utan din!” Men jag 
tackar dig för att pestens lie, lika
som solens ljusklot, går fram u- 
tan mannamån öfver rättfärdige 
och orättfärdige; for att den gud- 
ak ti ge likasom den ogudaktige 
måste tanka på goda grundvalar 
lör sitt hus, att det ej må falla. 
Fegheten skulle annars roed vin- 
ni ngaly sten fromhet köpa frälse- 
rätt mot hemsökelaerna — en 
from bet af skamlig art och fullt 
ovärdig ditt till oegennyttig 
kärlek danade gudabeläte. Jag 
tackar dig för ormen bland blom
morna, som lårer oas att icke vara 
sorglöse; för farsoterna, som sko 
la nödga oss att efterlikna det 
himmelska Jerusalem med de* 
skinande gator och obeemittade 
luft Jag tackar dig för samvets
kvalen, aom rena oss liksom med 
ekt, och för det ängslande, aöken 
de tviflet, som bär sten till en sä-

Qvnkrai. Passenokr Aoaus 
Winnipeg, Man-5 kuvert och 25 ark papper lör 

10 c. i silfver, sändl till Canada fritt 
Evald Erikson Co. Fertile, Minn.

8ilnear pA efibt ni ejelf aiiwanewtt och dtod oaa
THE

Till utgttvame st OANAOA, Wlnnepee. Man.
HMrmt* tdndrr jag Sr JO fkr kvdkai jag turkar t» trgiag 

kvardcra of CANADA ack SKÖRDEMANNEN.
York Connty Loan & Savings Co.

LTD TOKONTO.
Mottager i depositioner älven de 

allra minsta belopp pr vecka. Ett 
utmärkt sätt att göra besparingar 
för barn.
Genom att insätta c. i vecksn kan 
man el ter 12 år och 6 veckor Ivlta 
#40.00.

Närmare å kontoret,
S Ottawa Raalt. Winnipeg.

Skad iWMasw faetofritt under

Så snart detta ägglika kommer 
in i menniskokroppen börjar det 
alstra det gift, som framkallar 
sjukdomen. Det är ju nämligen 
icke mikroben själ!', utan dess gif- 
iiga afsöndringar, som vålla fe 
bern.

På egen hand kan mikroben ic
ke röta sig; den följer med den 
inandade luften eller med maten. 
I munnen hamnar den först pä 
tungan, där mikroben fastnar vid 
något af de svamp, eller kvastlik 
itai.de utsprångert och rullar se
lan vidare, tills den hamnar i 
svalgets slemhinnor. Här trils 
len, som sagdt, förträffligt och 
förökar sig, så att snart hela luft
vägen är fyld med yngel. Nå, 
yngel är kanske ej det riktiga ut 
trycket. Mikroben klyfver sig i 
det oändliga och af en enda kan 
på ett dygn bli öfver 280 milliar 
der.

Nr

\Pmtk—tor,Bom
O

0 Stmt.

ANADASTRYGKERIOM NI WILL HAFVA Billiga A Goda

Dryckesvaror
titts in i butiken H20 MAIN ST.

Bitets Ontario Vin fl.25 pr gallon.

Rökverk
eAeom Pipor. Tobak. Cigarrer 

af bäeta »lag ko*
Bfilvui L Co. Httr. af M||r A LogM.

Rekommenderar »ig till ut/örande af allt »lag»

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fert, vil eeh Ulligt.

NamnstilmpUng: lOO Papper Sl 1 OO Kuvert, god kvalitet 31.00.

BO VEAHer 
EXPEIIIENCE Calgary-Edmonton

Patents•éLandinavian
^HOTELL, Uu’appelle-Long

Lake
JBBMVÅGS BOLAG

a Till Salu LtrairktAwm
FRITT BBGERIMtiSLAÄD

kan Unna erhållas inom korta 
• alstånd från dessa jern- 

vägars Stationer

lidt emot C P. R. stationen.
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning lör #1.00 om dagen. För 
liincre vistande beviljas bättrr 
vilkor.

bc! Cigarrer, öl och de bista vi 
cr finnas ständigt på läger.

*

itmMmNm, wihoBMirii. hitae

kknttfic flmtrkan.
A htndMHMiy UhwtreUd weekly. Iw* flhrSl1
•HåSti"

Skirat

> SIMON SON. jtowjtirkEn löjtnant, som hIller 
FäBGEN. Han låg i garnison i 
Moskva och älskade en rik färga
res dotter. Denne förbjöd löjt
nanten strängt att någonsin kom
ma i huset, ty han ansåg honom 
vara en spelevinker.

Men löjtnanten kom i alla fall 
och gubbeo hämnades. Han Ut 
gripa kavaljeren och stoppa honom 
ned i ett färgkar, där han doppa
de» åtak iltiga gånger, innan han 
fick gå. Då prålade ansigte och 
händer i den skönaste blåa färg.

Förgäfves har den olycklige 
"gossen blå ’ tvagit och gnott sig. 
Färgen satt i. Han vände sig till 
sin chef och denne skickade strax 
bud till färgaren, att färgen skul
le aflägsuas. Men mäster svara- 
stolt.

— Min färg är äkta! Det drar 
nog tid, innan den slits bort.

V BL. Wl

V
John F Hovard * Co. STADSTOMTER

Apotekare och Kemister
midt emot postkontoret 

eg agna Howard’s ”Bard Watcr* 
ål, ty den är den bästa i hårdi
,‘ten.

vid alla stationer efter ofvannämd* • 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar eedde- 
laa bred villigt aiKop Alltid

E.B.Eddyg
Tändstickor.

Osler, Hammond * Nanton,
#Land Department.

Ml MAIN ST. - WINNIPEG

PARKIN © fOTOGRAF.
tetessai490 Main st., Wixniito

De bästa kort i sta’; 
från $1.50 pr dussin. 

Parklus btndlo, 400 Maln st. foch få

F. A. DRUMMONP,det Biets och förMcKerchar 4 Forrester, 13» MAIN St. WINNIPEG 
Agent lör Northern Asruranca Co 

London, England. Grundudt 1836. 
Capital 486,000,000.

Stads- oek Farmaflrsr o*h*5rjl#.

Minsta pengar.ADVOKATER.
Aärss»:

P.O Box 473, 
VINIKCiAI..

Pengar utidnns. Egendom förvaltat.
IKontor:

4.%% Maln 81^ 
(öfver Union Bank.)
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Hufvudstadsbref.\ Den Sior* SÄD- och KKCATIB8 producerandeTAGKEN OCH MATTOROttawa.
fansd • affarer aro för narrs 

-rande föremål för mycken upp 
märksembet i eng. handdscxliiin 
gir, hvilkas intresse tvifvebutan 
år det båsu prof på, att nuraran 
de regering eer vål efter landets 
behof. En tidning brukar van
ligt vie trycka sådant som intresse 
rar dess lass re och man måste 
därför draga den slutsatsen, att 
Canada år föremålet för ej ringa 
uppmärksamhet å andra sidan 

Detta visar sig syn 
oerligast i fråga om filt för pla
cerande af stora summor, 
närvarande ligga lediga i England. 
Det år nogsamt bekant, att det ej 
finnes på långt nar nödvändigt 
kapital i Canada för att utveckla 

N dess storartade resurser.
Försöken att nedsvarta rege 

ringens göranden och låtanden 
i Yukon hade det resultatet att 
afskracka kapitaliater, enår des 
aa helt naturligt skulle tveka att 
insatta sina kapital i ett land, som 
vore aå notoriskt illa skött. Sedan 
likväl ohållbarbeten af dessa på
ståenden blifvit bevisad, har till 
försikten an en gång väckts, och 
resultatet kommer suart att kän 
nas ej endast i Yukon utan öfver 
hela landet.

Den sista sandningen af engel 
ska tidningar innehåller långa ro
terat ölver BritishColumbias gruf- 
verörelse afven som gryende in 
industrier i prärieprovinserna. 
De förbättrade kommunikationer
na i Kooieuay genom byggandet 
af Crows Ne* banan, byggandet 
af smaltugnar jemte det billigare 
bränsle, som därigenom emätts, 
omtalas som synnerligen uppmun- 

f trande.

Profinsea, har hem for toscndeo fler:Vi halvs nu ett rikhaltigt lager sl oliks aiag och mönster. 
BRCH8ELRATT0R. KORKMATTOR, OUEDCK, GARDISER

VI Intnna tilja 121 procent billigs rein någon annan hand
lare i staden emedan vi importera direkt t rås» fabriken.

Kmm ock bae vdH Lagte / r f

Pågår nu.t Hsairttead i Fritt regeringa land) på eo del et il len i prerineen. 
Billigt Und Irån 13 00 till »10.00 pr aere, nära till kyrkor, ek» 

lor och järnvägar.
Bikt Hrete-1 and.
Bet Mat* Hå- och ketes Laad.
F9rasa*llgt Fiske.
Kom till Winnipeg, hvarest Ni skall möta ränner,som kunna gifva

J. E. RICE, Main St, Rat Portage.
Rat Portage. Eder råd.sta delen af folket nttyckte sig 

att om de haft samma tiilfalie 
skulle de gjort likadant. Besyn
nerlig nog skriker Hr Davin nu 
som vårst emot den förslagna än
dringen.

För erhållande al närmare underrättelser, nya böcker, kartor, allt
ritt, skri! tillBanks Fotografier i ro de bästa.

Om Ni önskar ett verkligt godt foto 
grsfi al Eder själf. gä då till Banks 
Atelier, hörnet sl 2nd och Lilly ga
torna och ni skall ej Wilrs besviken.

11,3,3

Minuter of ^gr. and Immigration, WINNIPEG. MAN.
t

B* TUKON FAHMARE.
Efterföljande lilla strof u( ett 

bref från Yukon torde ej vara u 
tan intresse, enar det gifver om 
en glimt af ett helt annat lif, än 
det vi vanligen höra från det af- 
lägsna Territoriet:

Två och en halt mil från Sel- 
kirk finnes en vacker dalaänkning, 
dar invid en vacker liten sju en 
experimental farm, skötes »f en 
f. d. tidningsulgifvare vid namn 
Swinehart från Juneau, Alaska. 
Ha ti har lyckats ganska bra med 
sina tradgåida furmprodukter 
samt liar odlat upp 15 aeres. Re 
sultatet torde i år kom nia att för
våna dem rom tro, att endast snö 
och is trifvas här. Han har två 
hsatar och två kor, aom frodas 
bra på höet fi An de sjön omgif 
vande låg markerna och en af kor
na ger 9qv. mjölk om dagen. Tänk 
bara, nyailad mjölk i Klondike. 
Mr Swinehart har sandt till New 
York efter en särskildt härdig 
sinultronsort och nasta år kom- 

vi att smörja kräset med 
smultron och mjölk.”

för

hvarest Jordbruk lönar sig!ii
ti

CANADA PACIFIC JÅBÄVA6BM
har utmärkt land till salu i de bästa trakter al Canadaa Nord vest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, Ifall köparen genaai 
bearbetar sitt isnd, tvä år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En person 
som ej odlar minst 16 aere det första Aret, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aere 
pr Ar allt efter landet* pris: — 
första inbetalningen å
160 aeres a 13.00 pr aere »71.90 och nio ärliga inbetalningar af »60 

83.90 
95.85 

107.85 
110.96 
131.80 
143.8

Om 'andet betalas till fullo pAen gång gifves 10% rabatt af den tum 
ma, som öfverstiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land sA skrif efter vAra pam
fletter och böcker so.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
gf 160 aeres (129 tunnland).

Il

HÖG QVALITET 
I kUIdrr är vArt handelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en af vAra $10 00Ko 
ttymer — bästa värdet i staden.

WHITB A MANAHAN.
Nyt. Butiken: 500 MAIN ST.

MAIN 8TR.. rat PORTACt. 70dododo ” 3.60 do
do " 4.00 do
do " 4.50 do
do " 5.00 do

'* 5.50 de
do " 5.00 do

80dodo
do 90doThe Rat Portage Hardware Co 100do do
do 110dodoBYGGNADSMATERIAL, 

SPISAR & do 120do
EMAUERADE

VAROR Ac!
Grufarbetares Attiraljer^>

1.6 B

Milliard Housema

L. A HAMILTON.nr det största och modernaste Hotell 
i Rat Portage, vestra Canadaa ”Sa
ra toga/’

Moderata Priser.
1,5,6 L-auls Hilliard, Prop.

C. P. R. Land Commisioner.Norge.
Lödad af tAget. En ung, norsk in

genjör föl! frAn plattformen till en 
järnvägsvagn, då tAget befann sig i 

tunnel pA väg frAn Troiulhjem till 
Kristiania. BAda benen aönderkör- 
dea och mannen dog efter ainputa- 
lioneu.

— Len stora trävarufinnan Chri- 
stoffei sou A Co. i Kriatiaiiia har in
ställt sina betalningar. Fallisiuieii- 
let är eiert. Kriatiaiiia Diskonto 
Bank förlorar ensamt 3 inill. kr.

— Konungen ankom till Kristia- 
nia den 25 juni för att öfver va ra de 
norska fältijänstöfiiingarna i Suiaa- 
leaena. Konungen kommer alt själf 
leda öfningarua, och a Ilägger däref- 

beaök hos drottningen på

Skandinaviska bref besvaras pA samma språk.
THE EMI-IRE I)AV.

Denna dag, den 22 maj, högtid- 
lighölla på många stallen i Canada 
London Ulobe har löljande att sa
ga datorn: Canada som vanligt är 
först, då det galler att visa sin 
lojalitet. Empire dagen högtid 
lighölla i landet. Andra kolonier 
komma val snart att följa exemp
let och denna borde snart biifva 
en lika stor hälgdag som t. ox. 
Tltanksgivings-dagen i Förenta 
Staterna. Andra tidningar tala 
i samma lon och de synaa vara 
enae, att Canadaa nu varade stall 
ning är något att vara både stolt 
och glad öfver.

Den föreslagna valdistriktpro 
positionen jumföre» nu af de kon 
aervativa med de ändringar, aom 
i 1882 gjordes i den dA genomför
da lagen med samma andamål. 
Det torde ej vara utan intresse 
att anföra en kriticiam af 
Dal ton MeCarty öfver den di fö
reslagna samt sedermera genom- 
tlrihta billeu. Han sk ref till sina 
valmän på följande satt: jag är nu 
fullt öfvertygad att uamdalagvar 
icke allenast ett misstag utan ett 
direkt brott och min undersök- 
ning af saken visar att det inga
lunda är förenligt med den plats 
det konservativa partiet skul)e 
intaga i landet. Del visar en glöm
ska af engelska traditioner samt 
adoptering af de varata amerikan 
ska metoder.

N F. Davin, som gärna ej kan 
påstås vara en ovän till det kor.wr. 
vativa partiet aade 1895: Oliver 
Mowats samt Sir John Macdoualds

VESTRA CANADA.Sknmnaver, OHOJ!!.-i-

Min liUkedryckeaffiir liar nu flyttats 
upp pA landbacken bredvid 'Arkens' 
gamla plats och betydligt utvidgats.

Tillika n.,r jag ett antal rum för 
resande till uthyrning. Titta hit 
nllr ni kommer till Rat Portage. 
11,5.1

4 gy Regeringens skörderspport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1898 innehåller följande intressanta statiitik för året:

Area under sådd. Medelskflrd pr ac. H:ma bushel».
25,213,745 
17,308,252 
4,277,9^7

HENRY LEE. 17.01Hvete..................... 1,488,232
Hafre 
Korn.

33.6514,824
158,058 ___________

Hela sädesproduktlonen.... 42,*79,924 
19,791

Rideout & Turner,
RAT °ORTAGE.

Möbler, Tapistrering, Ramar.

27.06

3,253,048165.Potatis
KKEATI RMAFVELN.

Af slaktdjur exporterades undei året...............
Boskapsuppfödare afsände under Aret........
Totala värdet af mejeriprodukter för året.......

5,000 farmarbetare anlände från östern för att arbeta på skördefälten, och 
behofvet af arbetskraft biel knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under Aret
Antal farmare i provinsen....................................
Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings

villkor. Priserna vexla frln (2.50 och uppAt.

Post och telelgrafordres utföras 
fermt och billigt.

<}odt arbete tUUfvat.

12,525 st. 
20,000 st. 

»409,454.26
ter ett 
tikinnarböl.

— lUmiiarbetareatrejkeii i Kris- 
.i.nl. är uu afblutad med fullstän
digt nederlag lör arbetarna, 
den 3 Juni hållet möta beslöt, med 
alla rustar mot 22, att det skulle stå 
hvärjs liamnarbeiare Iritt alt åter
upptaga arbetet.

BEGRAFNINGSENTRE
1’KENÖK.På ett Nattelefon A16 

P. U. BOX 113
Dagtelefon 16. 
11,5,6

»1,469,740
32,000

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

bandisr med
Rena Droger, Kemikalier och Pa- 

tentmedeciner.
Glasögon, op. instrument stort 

urval.
MAIN ST. - RAT PORTAGE.

I>***i*rk.
Deu stora lockouten är ännu i sitt 

läge. Nu bsr proklamerats lockout 
äfven hos gördelmakare och fabrl- 
lc in ter i meiallvaror, b varigenom 
ytterligare 80U arbetare blifvit ar- 
betslöaa.

_ Nya utvisningar i Schleswig.
8 dan.ka undersåtar, mjölnardräng 
ar oeh pigor, bafva i dagarne blifvit 
utvisade Irån Schleswig. PA ön Als 
bar en svensk arbetskarl fått order 
alt lämna sin arbetsplats med arled 
ning af att hans husbondes omyndi- 

söndag närvarit vid ett

oFRIA HOMESTEADo
4 äro ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl som i de närgrän- 

ande distrikten i Aasiniboia, Alberta och Saskatchewan.
Exkureionstariffer för nybyggare till Vestra *Canada erhållas från 

alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlin^e bältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada. Exkursioner lemna Chicago och St Paul

1 teta och 3:dje Tledage* 1 k varje aaåaad.
Mycket låga pris äro satta för Exkurtionen, tom af går dew 4 April.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Fören taStaterna

Johnsons Apotek.
DROGER,

BÖCKER <fc
LEKSAKER.

»ad St. - Kat Portage.
M dt emot Phwtkoatoret.

<»

Hvarest 1 Hat Portagege son en 
danskt möte. KÖPEB MA*

eller
Ett aisstag

kan ofta åstadkomma brännsår, eller 
blånader, Bucklen'* Arnica salva, 

. . bäst på jorden, bour densamma ge
gerrymanders belyste på ett Ot-|nsU hel.r öppna sår, rötaår,
mark sått allmanna opinionen i böldet, ,QllUg- uktornar oeh alla 
Canada. Led Sir John Macdo hartuuslÄg Hästs botemedel mot

Bast och Billigast? F. PEDLEY,Naturligtvis hos

CAMPBELL BROS Superintendent of Immigration.
Deras bod MAPLE LEAF STORE

midt emot Qneens hotell,
förtjänar alt besökas för

Goda Grocerier.
Ottawa, Canadanalds personlighet det ringaste hemoroider. Endast 25 cent pr box 

men genom ha ms gerrymaeder af Garantevaa bota Säljas ho* apoteka- 
1882. Icke det ringaste. Stör re.

'\
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wiaaipm Ttrffriwr.
JVN1 7

Rev. LundHI Irén Wellington B. 
C. peaserade staden på vig till g»m- 
t» landet.

En trvdjc akmrtRm äger ram om 
lördag den 1 jeli. Sona of England 

di till West Selkirk.

Största'WI/4NIPEG.
16-00c! 

00—17c!
Smör. mejeri..................-•

d:o bemgjordt..............
Agg, pr doi..................
Fjäderfä: Höna pr par

kalkoner pr t>..............
Kreatur: Gödkreatw pr Mi—»cl 

d:o 5|—Jc 1 
d.-o ”*

.Vya tdgtidtaheUen I detu 

Jfr P. B. Andertun al re* le i sön- 
dags till Sk Pant.

«*<*rr hafra otofligen eåli epinm | 
uch bötfäide» till 12500 oeh rfue 
gångtkostnader

OCH

Basta
JERNKRAMHANDEL

12c
80cafi lie:

En liten itländtk gotte sparkade» 
illa af en bäst pi Xena Street H of ren 
Träffade armen och mannen men 

Ur Ihöt. GeUcy har otn.lmta till öräckte* inga ben
fransk agent nnder Mr MeCreary i 
härvarande Inrandringakontor. ■

svin batik i Canada Det Ni aj 
ken fi hus mindre handlare 
finnes hoa oss.

Smeders, Snickares och 
Jemarbetares Verktyg o. 
Material.

Butiks- & Ilas Inredning. 
F/i rger. Oljor och Olas. 

Vi äro säkra att ha jnst det 
Ni önskar Kom och ee ell. 
a» nd oss ett Bref Kort.

får
____»35-45

0.—0 55, 
,...3Zc—36c! 
..0.32 0.33 
*8 00—10.00! 
.80.40—0 50

Mjölkkor pr atvek 
Hvete, pr be.
Kom Malt................
Hafre, pr bushel ...
HO, pr ton...............
d:o I balar pr bad.. 

Halm

Bland de tum kommit en l*ngre
vig att bevista pic-nic en märktes 

De tom ha/va mm att hyra nt Mktiooslörmannen J. I‘etterson från 
ander atsdllnlng* veckan böra lem- p^.,^ 1, Prairie och J. Hallon- 
na namn oeh adress bos City Clerk qei,t frln Bergen. Koadmaster Rear- 

Mitt Anna Bengtton afreete i mån den med familj ayntes ockeå bland 
dag» pd ett par månaders beaök ho» de lortre»atuie. 
släktingar och bekanta på lar-dsby gg

d:0
Ved : Jack pin t- pr eord .... »4.75 

.... »5 00 
»5.00! 

.... 13.25 
... 0—ooc;

J. H. Ashdown.Tam* ra c d:o...
<Lo...
diQ...

MissiousfOrs^iml ingens årliga son- 
dugsskoipicnic går af et*pe!n N>rda 

En exkursion skall äga rum på gen den 1 juli Dvminiondagen, i
Skol-

Ek
Poppel

UH, otvättad, pr Ib.
Hudar: No 1 pr B'

No 2 dro 
No 3 d:o 

Färska fårskinn pr Ib...40— 65c |

Winnipeg.Main Street,South Eattern banan den 1 juli. Tå Matlteaon Grove, Kildonan. 
get algår från C. P. R. stationen barnen atgft med hästskjuts kl. 10 f 
kl. 9 45. m: (rån missions kyrkan. Mat och

Cjcj Grocerier5$c I SKAXDLYA T 'ISKA
^AROR

i Parti och Minut.

41c i
(örfriskningar serveras fritt till de 
besökande

fader rengöring af en revolver 
sköt sig entreprenören William fleld 
af våda i tjurens hotel. Han lelde 4 
timmar efter det olyckan skett.

Tillhandahållen ett viil sorteradt 
lager af"Fdro nya Besittningar”. Kn ny 

hok ju»t ntkommen 4 Scandia Book 
Co:s förlag Den behandla 1 Kriget

St. And revet Sueiety har äfven i 1 med Spanien och Förenta Staterna, 
år arrangerat en utflykt till Kat skrifven af Trumbul Wliite, nära

700 sidor, Ant illustrerad och hög»t 
intreeant och lärorikt.
20c. extra för Porto. Besök eller 

Storken pd vitit. Mro. MrsClias itillaki il A. Hallonquitt 325 Logan 
Mattson vid Louise Bridge glädja sig ave VV itmipeg. 
åt en dotter» lyckliga födelse, lika 
aå Mr och Mrs O. Berglund å Gunnel

_ , s» • 1 Sandvikens SÅGBLAD
Vanorsaljmng tvP ». Handduk» färger

SKJORTOR. Halsdukar m.m.
C. A. GAREAU,

324 Mil ill st

SPECERIER
Sveenka Varor

alltid på lager och till billiga priser.

B.) ÄLLRORH VALSMÖR 
PLÄTTPANNOR VÅFFELJÄRN 

”.F-hleskive" PANNOR &c. 
Renaste o. bästa TORSKLEFVER 

TRAN

O be! Ordree frtUa landsorten expediera» 
pr omgående.

P. Xelnon A Co.
229 Main Street.

Pcrtagc på lördager. den 1 Juli, 
Domin on Day. Biljetter »2 00.

Pris »2.00
Skyl1: Gyllene Saxvu 
87.4.12

H ATT AR Landsman!SEInträdes jrrexiikan hålles i luth. 
kyrkan kårstäda* sondagen den 2 
juli, af församlingens nytillträdamie 
pa»tor, E. Rehner, från Stockholm, 
Wisc. Församlingen har, alltsedan

pr ifuart 75c
fr.r hvilke» hett »om hel*t Redbara A(j ESTER Ömkas/ 
i v Ar butik Hattar som j CaiMttiska köpare lillskrifva 
ko* nt »2.5*». 8.tk>, 3.60. t 
Kom im o få den U”mu!

Rok-Kxtrakt
HIT>•t.

G. SWANSON, Agenter önaknn »it sälja den
I3I HIGQINS ST. HiiiiKiiro, Man. bekanta I.uudint Enlxirttirap. Skrlf
Vmmkanske- Alf Andresen till undertecknad för vilkor.

I .Vill rikmisKP. A r. A 1 M r. Nu fln||e, aven9ka Våffcljern *1.25
Plältpalinor 50c., Sniidhetssiilt, samt 

j Dr, Peter'» Kuriko och Oleoid
GROCERIER '>:,.t* slag

i 'ill lägsta pris.

SEU extraldg mellan Winnipeg och 
KatPortage kommer att gå onsdagar.

Det första gick i går I P»"'or S. Udden, för 15 månader 
går nästa onsdag den »edan afreste till Kansa», varit ulan 

gl j fast lärare, men tack vare Minn. 
' Kont hi »tänd liafva gudstjänsterna

Semi Redy W rdrobe,
och fredagar, 
och det nästa 
5 juli. Tåget afgår härifrån 
30e. m.

47-4-3 342 MAIN STREET. Minnen polis Minn.

PORTER & CO.
—halva det Kista la fet t staden al —

Pomliiier, Glan, Lampor.
Bontsservis Knifvar. Gafllar.Sks«(larm.in

SVENSKA
! ganska väl uppehållits och föreain 
j lingen har efter omständigheterna MEDIKAMENTER,En h*itt oeh kreaturmppfödare

från Ksnsas ämnar anlägg, en stör-, Au fr)(mjlt M<_d p„„tor Rehners
ranch i Winnipeg» n*'J*el *nkomst hit vllntar församlingen sig 

för hvilket ändamål han ämnar " : y|) |jusare framlid, och nåna söndag» 
pa oOOO aere la tid. gudstjänst turde ttfr församl. med

En duktig promenad fogo sig ett lemmar vara ett efterlängtad t ögon 
par pieniesresande i lördags kväll, blick, 

genom tågets något hastiga af

A. HALLONGUiST,och alla slags svenskaDå ni behilfver des*a varor kum antin
gen till vår batik M*ill st. eller

"CHINA HALL*’.
Alidt för Brunswick Hotell

Salfvor, Lineinent o. s. v. 325 Logan a?e.re hörnet af 8tan lev 
j (f.d. Machray) *tr.

DROPPAR.J7.4.8 Telefon 291.
w Orders från landsorten ex
pedieras pr omgående.Bicyklar... HOFFMAN8.

MHIELKMANS,
IiJERTSTYRKANDELurade Döden.

En uppseende väckande hiindetse 
for hvilken John Oliver i Philadelti

som
gång från Selkirk kominoförsent. De 
framkomiuo gökottodags till Wiuni

ANDR/C
till LÄGSTA PRISER.

D. E. ADAMS,
407 Main St.

Obs ! Vi hafva några goda l"-g igua Ir 
"Hjul" till «*1«. 27.4 12

GENDRON med mera. skr il på Svenska om Ni 
ej kan skrilva engelska. Almanac 
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYMER * TOIE ETTS A KER

phia var föremål omula* på följan
de sätt: jag var I ett förfärligt ssick 
min hud gttl ögonen insjunkna tun 
ga 11 belagd värk i sidorna ocli ryg 
gen ingen aptit. Tre doktorer hade 
gifvit mig upp, men lyckligtvis ha
de jag en vän som rekommendera 
de "Electric Bitters" och till min 
stora glädje inträdda förbättring med 
det »amma jag nyttjade den samma 
medicin för 3 veckor och är nu frisk. 
Ingen torde underlåta att försöka 
25 ents hos apotekare, gnteardara.

peg.
Bredvid
Pustkontoret

Sedan Northern Pacific bolaget be 
skitit au ej åter uppbygga det ned 
brunna Manltoba, har ett bolag här 
i staden erbjudit sig ölvertaga grun
den samt uppsätta ett första klas
sens hotell.

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar A Kfirdon.J. C. GORDON, 706 Main st„

Hor. af Kmg & James st.. Winnipeg 
X-8 12

Midi em**t C. P. U. stnuon. Winnip.
FLEURYS

KLÄDES-HANDEL VI vilja till denna tidning* I* 
att vi ha 18 Ai> John Erzinger,En det ha för sig stt isländarne 

inte äro skandinaver. Man behöfde 
emellertid bara jemföra flickorna i 
lördags för att öfvertygas om, att 
de voro äpplen som vuxit pd samma 
träd.

sa re,
bara »äga erfarenhet att expedi

era läkares recepter. 
Vi förstå saken, h va re sig vårt namn 
är synligt eller ej.
Pnlforda * polok. 560 MAIN St.

Tobakshandel 1 Parti & Minut
MC/NTYRE BL. 41H MAIN ST.

är rätta platsen för Itig. Gå 
in och se på Varorna samt efter 
hör prisen, som skola befinnas 
ytterst moderata.

D. W. FI.KI RV.
564 Main SI., (Emot BmnttciekIhiet

Glöm ej att

Scott Furnitore Co.Pr of ettor Petterwon från baptist 
seminariet i Chicago p.edikde i bap
tistkyrkan hämtades (örliden sön
dag. Han kommer att under pas 
tor Johnsons frånvaro i Sverige före
stå församlingen.

Arbetare partiet här i staden har 
beslutit uppsätta en egen kandidat 
för kommande rikedagsmannaval 
till Dominion parlamentet. Mr A. 
W. Puttee redaktör ef "Peoplee 
Voioe" nominerades och valdes en
hälligt till partiets kandidat. Han 
mottog uppdraget.

pottor Hedern från Atwater.llinn., 
afreete i lördag till Fleming och Per 
dval, för att dår predika och hålla 
nattvardsgång. Söndagen den 2 
juli predikar pastor H I kolonien 
Nya Stockholm, då alven 
tioo och nattvardsgång hålles. Dår- 
efter fortsättet resan till Calgary dir 
en andaktstund hålles på kvållen. 
Så bär det af vidare till Wetaakiwin, 
dir pastor Hedeen ämnar tillbringa

Tagen afgå T HOM J. PORTE.
MAIN ST. MCINTYRE BL.

Skylt: ”den röd* örnen.
Små omkostnader—liten förtjänat. Order* 
pr poet ombt-eörjae noga. Etra fin repa
rationsverkstad .

Jnvelerere. Winnipeg.

EU~5 (The wide awake house) 
»rj/i har största lagret af 

j möbler i veetra Canada
Lfi, 17# Hnin nt.

t, LjlglU priser!

från C. P. R. Stationen tiil
Montreal dagl. (utom fred.)
Moosejaw ” (mom sond.)
Deloralne "
Brandon ”
Vsnceuver "
G len boro "
Kat Port* ge "
Emersen månd. 4 fred.
Slonewall tisd., torsd., lörd. 11.20 
West Selkirk mån., ons., fred. 11.00 

Idgen Ankomma frdn 
Montreal dagl. (utom tisd.)
Vancouver ” (utom sönd.) 21.20 
Brandon ” 12.15
Deloralne " 18.20
Moosejaw " 19.00
HatPoriage ” 18.00
U len boro ’’ 17.30
Mnerson månd. * fred. 16.55
Btonewall tisd., torsd, lörd. 19.20
WestSeikirk tisd, torsd, lörd. lO.lOf R. Q. MC PHILLIPS

KOMMISSION» LANDTMäTARE 
både under Dominion och provinelegerne. 

Kontor: Cm federation Block,
469 MAIN ST.

Adrem: P O Bi 617. Winnepeg.

OOD V. FRISKA OCH AF ALLA SLAO 
för

Trädgården o Rnbatten.
21.50 

8.30 
8.00 

19 10 Keith & Co, HUQH McCOWAN, Arkitekt,
202 Mnln St.7.15 P. O. Box 388. Dr E. W. Montgomery,

Läkare * Kirnrg.
Ofbw: 430 Main 8t. Winnipeg.

Telefou: Kontor S8o. Bostad 8M

Rom 7, 490 MAIN 8T,
har gjort ritaingarna till Mimione- oeh 
Bepnetkyrkorne vid hörnet et Logan och 
Ellen etreets P O. Box 488

8.50
7.45 i

eölje» denne 
Vecka

mot 36% Rabatt.
8.00

*#ALLoWAY & CHAMPION,....DET STÖRSTA... # Gardner & Co. t
6.30 MATT-LAGER Bankir <fc Mäklarefirma.

Penningar *iind*s till *11* delar af Euro
pa Vexlar sill jas betalbara med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark & Fln- 
laud. Högsta priser för akandinarwka 
sedlar och guldm vnt. Vi hafra ett antal 
goda Farmar till salu i närheten afWin- 
nipeg för billigt pris. Om ni önaltar en 
god billig farm, begär vår prislista

<1 Likbeslrjnlngnkyrå. # 
t 531 SAII ST- 0FP1T ALLTID TEL #7>

i staden ho»

A. F. BANFIELD, Mytierhetshotellet ”SVEA”
494 MAIN STREET.kon firma MidtemotO. P. E. station 

Ar det bäligatU och lugnattr ställe 
du kan stanna på nnder din Tistelse 
i Winnipeg.

Obal 75 cent pr dag eller $3.5#
pr vecka.

H. A. Heyer.

8 20 4 .

Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkr*
; ett god i och solid t bolag

Carrathers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET

Bredvid Imperial Bank.

»t. Paul dagl. 14.10
d:o ” 13.85

Alg. till 
Ank. från

30-4-12£: crottyä cross.
(armaredistrikten Nils Schmidt,Main 8tr. midtemot City Hall. 

FASTIGHET8MAKLARE.
Billiga orglar. FBrniom det etoia Billigt farmland i Springfleld mu 

Pianolagret har Masom A Risen, nicipality när» Gouer, Tyndal, Sel 
498 Mnln Street, alltid begagnade gjrg och Beausejour stationer 
orglar från 05 @ »70, beulbara! Mrn, äro från »1.00 till $3 00 pr 
aed 15 l månaden. Dessa orglar Bcre mot en tiondedel kontant res 
äro i godt skick, de repareras och ef ten på nio årliga afbeulningar. Lis 
tarsee af skickliga ergelbyggare. tor och kartor på begäran

4 5 12
Pianon, Orglar, Muslklnstru-

M ENTE K AF ALLA SLAG
Wetaskiwtn,

her få fåata landsmännens uppmärk 
samhet pä sitt nederlag af Ctgnr- 
i er. Öl, Viner dt Splrleoa»

Beställningar pr post expedieras 
n-gvrant. Skrit elter priser.

DR O. BJÖRN MUN
Läkare och Kirurg. 

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1156.

• 18 Elgin Av.

Pri
hos

ALBERT EVANS,e. m.
Pianoståmmart. SO Hftil St.
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